АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2010 г. № 113

О внесении изменений в постановление Главы города от 30.08.2010 № 509 «Об утверждении Порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые

помещения в многоквартирных жилых домах, расположенных в

городском округе Фрязино Московской области»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещений и нежилых помещений в жилые помещения в многоквартирных жилых домах, расположенных в городском округе Фрязино Московской области, утвержденный пунктом 1 постановления Главы города от  30.08.2010 № 509 «Об утверждении Порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещений и нежилых помещений в жилые помещения в многоквартирных жилых домах, расположенных в городском округе Фрязино Московской области» следующие изменения:
в пунктах 1.4, 3.5 слова «заместитель главы администрации города
Фрязино» заменить словами «заместитель Руководителя администрации города Фрязино».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Исполняющий обязанности

Руководителя администрации

В.А. Михайлова